Testes honorabiles Hieronymus Babtista Scot (?) et Jacobus Ramos, scriptores, 
Valencie degentes.

11

1552, novembre, 28. València.

Àpoca parcial de 55 lliures signada per Jerònima Galés, impressora, amb Antonio 
Sanahuja, llibreter, d’un deute de dues-centes quinze lliures per la compra de llibres. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan Vaziero 
(1552), IV-1/25, s. f. 
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Die XXVIII novembris anno a Nativitate Domini MºDºLºII Valencie.

Noverint universi quod ego, Hierònyma Galés de Mey, uxor et caetera Joannis de 
Mey, impressoris, Valencie vicini, prout de dicta procuracione constat instrumento 
publico per notarium infrascriptum die secundo febroarii anni millessimi 
quingentessimi quinquagessimi recepto, scienter et gratis dicto nomine confiteor 
et in veritate recognosco vobis honorabili Anthonio Sanahuja, librerio, presenti, et 
vestris, que dedistis et solvistis michi egoque dicto nomine a vobis habui et recepi 
mee omnimode voluntati numerando quinquaguinta quinque libras regalium 
Valencie michi dicto nomine debitas de solucione decimi septimi die presentis 
mensis novembris, racione illarum ducentarum quindecim librarum quas cum 
instrumento per notarium infrascriptum die decimo septimo madii proxime preteriti 
recepto causis et racionibus ibidem expressis latius continetur. Et quia hec est rei 
veritas, renuncio scienter omni excepcioni pecunie predicte non numerate, et per me 
a vobis non habite et non recepte, ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio 
vobis fieri per notarium subscriptum, presens apoce instrumentum, quod est actum 
Valencie, vicessimo octavo die novembris anno a Nativitate Domini millessimo 
quingentessimo quinquagessimo secundo. Signum mei Hieronyme Galés predicte 
que hec dicto nomine concedo et firmo. 

Testes huius rei sunt magnificus Petrus de Huete, domicellus, et honorabilis 
Adamus Domille, impressor, Valencie habitatores. 

12

1552, desembre, 7. València.

Provisió per a pagar anualment, durant deu anys, al taller tipogràfic de Joan 
Mey trenta lliures perquè torne de la ciutat d’Alcalá de Henares per a instal·lar la 
impremta en la ciutat de València.

València. Arxiu Municipal, Manuals de Consells (1552-1553), A-78, f. 267r i v.

Publicat per: José Enrique Serrano Morales, Reseña histórica en forma de diccionario 
de las imprentas que han existido en Valencia desde la introducción del arte tipográfico en 
España hasta el año 1868, Valencia, 1898-1899, p. 294.